[bookmark: _GoBack]  Приложение 13
к порядку проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
 на территории города Мегиона

Заявление участника Олимпиады на апелляцию

Председателю апелляционной комиссии муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

по ___________________________________________________________________________
                                                        (предмет)
 _____________________________________________________________________________
                                (ФИО участника муниципального этапа олимпиады, класс)
_____________________________________________________________________________
                                               (общеобразовательное учреждение)
город Мегион

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас пересмотреть мою работу (указывается олимпиадное задание), так как я не согласен с выставленными мне баллами за задания №…, № __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Обоснование: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Я уведомлен о том, что апелляция проводится с использованием средств видеофиксации, претензий не имею.

______________________________/___________________________/___________________
                  (подпись)                                            (расшифровка)                               (дата)